[image: ]Общество с ограниченной ответственностью «АТЭК74»
454016, Челябинская область, г. Челябинск,
ул. Университетская Набережная, дом № 28А, помещение 3, оф. 21
ИНН  7447255594, КПП  744701001,  ОРГН 1157456018598
Телефон: +7 919 123 85 45
е-mail:ooo.atek74@gmail.com
атэк74.рф

2

ПРИКАЗ

   «____»____________20___г. 						         № _________

Об одобрении проекта
инвестиционной программы

	В соответствии требованиями п. 19М «Стандарты раскрытия информации субъектами оптового и розничных рынков электрической энергии», утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2004 №24, пп.6-7 требований «Правил утверждения инвестиционных программ субъектов электроэнергетики», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2009 №977

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень проектов инвестиционной программы (далее - ИПР) ООО «АТЭК74» на период 2020-2021гг.
2. Заместителю директора по развитию и реализации услуг:
2.1. С целью проведения публичного обсуждения разместить проект ИПР на официальном сайте ООО «АТЭК74».
2.2. Направить в адрес Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области проект ИПР на период 2020-2021гг.
2.3. Уведомить Межотраслевой совет потребителей при Губернаторе Челябинской области о размещении в сети интернет проекта ИПР.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по развитию и реализации услуг Матвеева В.И.

[bookmark: _GoBack]
Директор							 	                А.В. Резниченко

Рассылается в дело: А.В. Резниченко, В.И. Матвееву.
Е.В. Назаренко
[image: ]

image1.jpg
aTa3K /74

3/1eKTpoceTeBas KoMnaHua

image2.jpg